
MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2023

Expediente FG-000421/2023 -

Objeto: “Adquisición de productos para actualizar el servicio de protección perimetral que utiliza
el Ministerio Público de la Acusación.”

Fecha de Apertura: 20 de Septiembre de 2023 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 20.000,00 (pesos veinte mil).

Presupuesto oficial: $ 50.000.000,00 (pesos cincuenta millones).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Compras - Gestiones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe. Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 40571 Sep. 05 Sep. 06

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

 

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001790

OBJETO: ADQUISICIÓN DE RECONECTADORES DE 13,2 KV Y 33 KV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 156.847.356,66 (Pesos: Ciento cincuenta y seis millones ochocientos
cuarenta y siete mil trescientos cincuenta y seis c/66/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS:   28/09/2023 HORA: 10:00

 

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001791



OBJETO: CONTRATACIÓN SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA
SUCURSAL NOROESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 34.853.808,00 (Pesos: Treinta y cuatro millones ochocientos cincuenta y
tres mil ochocientos ocho c/00/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/09/2023 HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda. Santa Fe 1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar  email
logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 40542 Sep. 05 Sep. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 18314/2023

Objeto: Adquisición de 66m³ de Hormigón H21, para Plaza Barrio Los Troncos, según Pliego de
especificaciones  técnicas  de  la  Secretaria  de  Servicios  Públicos.  -  Expediente  Nº  268.879-
C-2023.Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 07-09-2023 a las 09:00 horas.

$ 50 505856 Sep. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 18/23

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 18/23, para la adquisición de
frutas y verduras, destinadas a los comedores infantiles de dicha ciudad.

Presupuesto  Oficial:  pesos  ocho  millones  seiscientos  setenta  y  seis  mil  setenta  y  cinco  ($
8.676.075)

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 8.600.- (pesos ocho mil seiscientos).

Apertura de Ofertas: 19 de Septiembre de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.



$ 225 505824 Sep. 5 Sep. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/23

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 17/23, para la adquisición de
carnes varias, destinadas a los merenderos y comedores infantiles de dicha ciudad.

Presupuesto Oficial: pesos diez millones doscientos veinte mil ciento cincuenta y tres con 00/100
($ 10.220.153,00)

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 10.200.- (pesos diez mil doscientos).

Apertura de Ofertas: 14 de Septiembre de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 505823 Sep. 5 Sep. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 10/2023

OBJETO: Provisión mano de obra, materiales y equipos para la ejecución de pavimento en la
Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

FECHA DE APERTURA: Día 19 de Septiembre de 2023, a las 10.00 horas.

PLIEGOS: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Diez mil (510.000).

RECEPCION DE OFERTAS: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora
antes de la establecida para su apertura. Armstrong, Agosto de 2023.

$ 450 505812 Sep. 5 Sep. 18

__________________________________________

COMUNA DE CHOVET



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2023

OBJETO: venta de vehículo Chasis con cabina largo Marca Chevrolet modelo Chevrolet 714 Año
1977.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono
(03465) 493167 hasta el 22/09/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 09.00 hs del 22/09/2023. Apertura de ofertas: en
sede comunal a las 09.30 hs del 22/09/2023.

Valor del pliego: pesos tres mil ($3.000)

Garantía de seriedad de oferto: pesos diez mil ($10.000)

$ 585 505880 Sep. 5 Sep. 21

__________________________________________

COMUNA DE SAN JERÓNIMO DEL SAUCE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

OBJETO: Venta de 12 (doce) fracciones de terreno de propiedad de la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

Ubicación:

• MANZANA N° 94 LOTES N° 01, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18.

• MANZANA N° 84 - LOTES N° 02 y 04.

A quienes cumplimenten los siguientes requisitos:

REQUISITOS PARA OFERTAR:

• Ser mayor de 18 años de edad.

• No ceder bajo ningún título, ni gravar el inmueble adquirido con ningún derecho real - excepto
hipoteca para la construcción de la vivienda - por el término mínimo de 10(diez) años.

VENTA DE PLIEGO: Desde el día 01 de septiembre de 2023 hasta el 27 de septiembre de 2023 en
la Comuna de San Jerónimo del Sauce, ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las
Colonias, Pcia. Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta las 10,30 hs. del día 23 de septiembre de 2023 en la Comuna de
San Jerónimo del Sauce.



FECHA DE APERTURA: 27 de septiembre de 2023, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo
del Sauce.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.000,00.- (Pesos Tres Mil).

$ 585 505976 Sep. 5 Sep. 21

__________________________________________


